
 

 
 

WARS S.A. jest firmą usługową obecną na krajowym rynku przewozów pasażerskich od 1948 roku - 
rozpoznawaną przez niemalże każdego Polaka. WARS S.A. świadczy usługi w wagonach 

restauracyjnych, barowych, sypialnych oraz kuszetach. Firma obsługuje zarówno pasażerów 
podróżujących na trasach krajowych jak i międzynarodowych. 

 
W chwili obecnej poszukujemy Partnerów którzy razem z WARS chcieliby rozwijać swój własny biznes 

w systemie Franczyzowym WARS. 
 

FRANCZYZOBIORCA 
 

Jak możemy współpracować? WARS S.A. oferuje pomysł na własny biznes: Franczyza -  obsługa 
wagonów restauracyjnych i barowych oraz obsługa wózków MINIBAR w pociągach TLK. 
 
Co Franczyzobiorca otrzymuje? 

 rozpoznawalną markę oraz know-how firmy; 

 przygotowany do prowadzenia działalności wagon gastronomiczny wraz z wózkami do 

sprzedaży obwoźnej oraz wydawania poczęstunków (franczyza wagonowa); 

 wózki MINIBAR przeznaczone do sprzedaży obwoźnej (franczyza MINIBAR); 

 pakiet szkoleń z zakresu m.in. Standardów Obsługi Gościa, receptur/przyrządzania dań z menu 

oraz zarządzania wagonem gastronomicznym; 

 mWARS: aplikację, która umożliwia pasażerom składanie zamówień bez konieczności 

opuszczania miejsca siedzącego. 

 

Franczyzobiorca w ramach współpracy wspierany jest:  

 korzystnymi warunkami zakupu towarów w hurtowniach WARS S.A.; 

 logistyką w zakresie zaopatrzenia w  towary; 

 akcjami marketingowymi i promocyjnymi - również materiałami reklamowymi; 

 fachową poradą w codziennej działalności operacyjnej z centrali spółki w Warszawie 

Wymagania wobec Franczyzobiorcy: 

 wkład finansowy na start (zabezpieczenie umowy , wadium konkursowe), co najmniej 2 lata 

doświadczenia pracy w gastronomii na stanowisku kierowniczym (mile widziane jest 

doświadczenie pracy w sprzedaży lub obsłudze Klienta); 

 umiejętność kierowania zespołem pracowników; 

 prowadzenie własnej działalności gospodarczej, przedsiębiorczość; 

 zaangażowanie i zorientowanie na cele. 
 

Osoby zainteresowane współpracą prosimy o wypełnienie i przesłanie  

„Ankiety rekrutacyjnej” na adres: rekrutacja@wars.pl 

do dnia 15.10.2020 r.  

Temat wiadomości: „Franczyzobiorca WARS” 

Spotkamy się z wybranymi kandydatami podczas kolejnych etapów rekrutacji. 

 

 


